
02.03.2018

InScene Look PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6507 / 550-KV03

Program jednotlivých typů



02.03.2018 2/6

InScene Look PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6507 / 550-KV03



02.03.2018 3/6

InScene Look PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6507 / 550-KV03

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

Kombinace

1 viz popis

3ALSTKV = 3-sedák s nastavení opěrky hlavy, nastavení
hloubky sedu a
funkce příčného lůžka, područka vlevo;
KOFRSTKV = Kombielement s nastavení opěrky hlavy,
nastavení hloubky sedu
a přístavným taburetem vyklápěcím vpravo

Plocha lůžka: 223 x 134 cm

2 viz popis

KOFLSTKV = Kombielement s nastavení opěrky hlavy,
nastavení hloubky sedu
a přístavným taburetem vyklápěcím vlevo;
3ARSTKV = 3-sedák s nastavení opěrky hlavy, nastavení
hloubky sedu a
funkce příčného lůžka, područka vpravo

Plocha lůžka: 223 x 134 cm

3 viz popis

3LKV = 3-sedák s nastavení opěrky hlavy, područka vlevo;
KORKV = Kombielement s nastavení opěrky hlavy a
přístavným taburetem
vpravo

4 viz popis

KOLKV = Kombielement s nastavení opěrky hlavy a
přístavným taburetem
vlevo;
3RKV = 3-sedák s nastavení opěrky hlavy, područka vpravo



02.03.2018 4/6

InScene Look PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6507 / 550-KV03

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Sofa / kanape

100 3KV 204 72 - 90 117 3-sedák s nastavení opěrky hlavy 26065,- 26390,- 27690,- 29055,- 30420,- 31720,-

101 2,5KV 178 72 - 90 117
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy 24700,- 25025,- 26390,- 27690,- 29055,- 30420,-

Koncový prvek

200 3LKV 201 3RKV 182 72 - 90 117
3-sedák s nastavení opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo 22945,- 23270,- 24635,- 26000,- 27300,- 28665,-

206 2,5LKV 207 2,5RKV 156 72 - 90 117
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, područka vlevo nebo
vpravo

22295,- 22620,- 23985,- 25285,- 26650,- 27950,-

208 2LKV 209 2RKV 130 72 - 90 117
2-sedák s nastavení opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo 21645,- 21970,- 23270,- 24635,- 26000,- 27300,-

240 KOLKV 241 KORKV 117 72 - 90 250

Kombielement s nastavení
opěrky hlavy a přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo;
nastavení hloubky sedu v
rohovém dílu není možné

26520,- 26845,- 28210,- 29510,- 30875,- 32175,-

241.1 KOFLKV 241.2 KOFRKV 117 72 - 90 250

Kombielement s nastavení
opěrky hlavy a přístavným
taburetem vyklápěcím vlevo
nebo vpravo; nastavení hloubky
sedu v rohovém dílu není možné

28860,- 29185,- 30550,- 31850,- 33215,- 34515,-

300 CanLKV 301 CanRKV 104 72 - 90 191
Kanape s nastavení opěrky hlavy,
područka vlevo nebo vpravo 21580,- 21905,- 23205,- 24570,- 25935,- 27235,-



02.03.2018 5/6

InScene Look PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6507 / 550-KV03

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

311 CanFLKV 312 CanFRKV 104 72 - 90 191

Kanape s nastavení opěrky hlavy
a rozkládacím úložným
prostorem, područka vlevo nebo
vpravo -není možné nastavení
hloubky sedu-

23920,- 24245,- 25545,- 26910,- 28275,- 29575,-

318 AhoL2,5KV 319 2,5KVAhoR 188 72 - 90 117
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy a přístavným taburetem
vlevo nebo vpravo

23010,- 23335,- 24700,- 26065,- 27365,- 28730,-

324 AhoL1,5KV 325 1,5KVAhoR 136 72 - 90 117
1,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy a přístavným taburetem
vlevo nebo vpravo

20345,- 20670,- 22035,- 23335,- 24700,- 26065,-

326 AhoL1,5SKV 327 1,5SKVAhoR 136 72 - 90 117

1,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, úložným prostorem a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo

22685,- 23010,- 24375,- 25675,- 27040,- 28405,-

Meziprvek

350 3ELKV 160 72 - 90 117
3-sedák s nastavení opěrky hlavy,
bez područek 21515,- 21840,- 23140,- 24505,- 25870,- 27170,-

351 2,5ELKV 134 72 - 90 117
2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy, bez područek 20475,- 20800,- 22165,- 23465,- 24830,- 26195,-

352 2ELKV 108 72 - 90 117
2-sedák s nastavení opěrky hlavy,
bez područek 19500,- 19825,- 21125,- 22490,- 23855,- 25155,-

Roh

411 SEKV 116 72 - 90 116
Špičatý roh s nastavením opěrky
hlavy, - není možné nastavení
hloubky sedu -

19305,- 19630,- 20930,- 22295,- 23660,- 24960,-

Spací pohovka / spací gauč / spací sofa

450 3ALKV 451 3ARKV 182 72 - 90 117

3-sedák s nastavení opěrky hlavy
a funkce příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 223 x 134 cm

29575,- 29900,- 31265,- 32630,- 33930,- 35295,-

452 2,5ALKV 453 2,5ARKV 156 72 - 90 117

2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy a funkce příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 197 x 134 cm

28925,- 29250,- 30615,- 31915,- 33280,- 34580,-



02.03.2018 6/6

InScene Look PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6507 / 550-KV03

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

454 3AELKV 160 72 - 90 117

3-sedák s nastavení opěrky hlavy
a funkce příčného lůžka, bez
područek

Plocha lůžka: 152 x 134 cm

28145,- 28470,- 29770,- 31135,- 32435,- 33800,-

455 2,5AELKV 134 72 - 90 117

2,5-sedák s nastavení opěrky
hlavy a funkce příčného lůžka,
bez područek

Plocha lůžka: 126 x 134 cm

27105,- 27430,- 28795,- 30095,- 31460,- 32825,-

Taburet

644 XXL Ho 135 38 63
XXL-taburet, s trvalým
čalouněním 9685,- 10010,- 11050,- 12025,- 13065,- 14040,-

647 XXL HoF 135 38 63 XXL-taburet, vyklápěcí 12025,- 12415,- 13390,- 14365,- 15405,- 16380,-

Poduška

650 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 780,- 780,- 780,- 910,- 1040,- 1235,-

651 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 520,- 520,- 520,- 650,- 780,- 910,-

652 Podruckový polštár 36 53 Područkový polštář 1300,- 1300,- 1300,- 1300,- 1300,- 1430,-

659 Ledvinových polštáru 58 25 Ledvinový polštář 520,- 520,- 520,- 650,- 780,- 910,-

Příslušenství / drobné díly

706
Prípl. nastavení

hloubky sedu

Příplatek za funkci nastavení
hloubky sedu (objednávat se
musí pro celý
element, cena je uvedena za
jeden kus)

2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,- 2600,-


	Kombinace
	Sofa / kanape
	Koncový prvek
	Meziprvek
	Roh
	Spací pohovka / spací gauc / spací sofa
	Taburet
	Poduška
	Príslušenství / drobné díly

